
+*ё

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

п Ри к АЗт 2влеречге2272. м _9%96 | о4-е/-е5-

©О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физических и (или) юридических лиц
для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол № 2)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2023 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 09.02.07 "Информационные системыи
программирование"р.

1 БЕГЕЕВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ

©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



2 ВОРОНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ЕГОРОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

4 ЗУЕВ ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ

5 КУПРИЙ ИЛЬЯ ДЕНИСОВИЧ

6 КУПЧИНИН ЕГОР КИМОВИЧ

7 ЛИЗУНОВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ЛОЖКИН АРТУР СЕРГЕЕВИЧ

9 МАЛЫХ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ

10 МАМЕДОВ АРЗУ ВУСАЛОВИЧ

1! ТИМОФЕЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

12 ШАМИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

специальность подготовки по СПО21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

| АГАФОНОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ

2 БАШЕГУРОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

3 ВОСТРОКНУТОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ

4 ГАРИФУЛЛИН ЛЕНАР АЛМАЗОВИЧ

5 КУЗЬМИН РАДОМИР ИГОРЕВИЧ

6 ЛЕВАШОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

7 НАЙМУШИН ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

8 СЕЛИВЕРСТОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА

9 ТУКТАШЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)"

1 БАРЫШНИКОВА АЛЁНА АЛЕКСЕЕВНА

2 КНЯЗЕВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

3 ФОНАРЕВА МИЛАНА РУДОЛЬФОВНА

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 АГАФОНОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИСЛАВОВНА

2 БОЛТАЧЕВА АРИНА СЕРГЕЕВНА

3 БУРАНОВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ

А4ЗАГРЕБИНА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

5 ЗЫЛЕВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

6 ЛОСЕВ АРТЕМИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

7 МАШКОВЦЕВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА

8 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ КОНСТАНТИНОВНА

9 ОВЧИННИКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

10 ОПАРИНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

11 РУССКИХ АЛЁНА РУДОЛЬФОВНА

12 САБРЕКОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА

13 ТИХОНОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 ФИЛАТОВА ОЛЕСЯ ОЛЕГОВНА

15 ФОМИНЫХ АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 БАННИКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 БАРАНОВ ТИМОФЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ

3 БАСМАНОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 БОГАТЫРЕВА ИРИНА АНДРЕЕВНА

5 ВОСТРОКНУТОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ВОСТРОКНУТОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

7 ЗАЯКИН СЕМЁН АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ЗУЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

9 КАРЕЛИНА ДАРЬЯ АНТОНОВНА

10 КАСЬЯНОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА
ОсПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



11 КОСАЧЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

12 КРАСНОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

13 ЛЕБЕДЕВА АНГЕЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

14 ЛОЖКИНА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ ВАДИМОВНА

16 МЕНДЕЛЕЕВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ

17 ПАНКОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА

18 ПЕРЕВОЗЧИКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА

19 ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

20 ПЬЯНКОВ ДАНИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

21 ПЬЯНКОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

22 ПЬЯНКОВА АЛИСА АЛЕКСЕЕВНА

23 РУСАНОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

24 САННИКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

25 СЕДОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

26 ТРОФИМОВА СОФЬЯ ВАДИМОВНА

27 ХАЛТУРИНА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА

28 ХИТЕРМАН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

29 ЧУРАКОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

30 ШИРОБОКОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ

31 ШУВАЛОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

32 ЮФЕРЕВА ЗЕМФИРА ВИКТОРОВНА

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БОБЫЛЕВА ЮЛИЯ РОМАНОВНА

2 БЯКОВА ВИКА МИХАЙЛОВНА

3 ВАРЛАМОВ ВЯЧЕСЛАВ ДАНИЛОВИЧ

4 ВОЛКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ГРЕДЯГИНА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

6 ЕРМОЛАЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

7 ЗУЕВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

8 КОРОТАЕВА ВИКТОРИЯ МАКСИМОВНА
ОсПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



9 КОРЯКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

10 КУВШИНОВА ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА

11| МАКШАНЦЕВА АМЕЛИЯ СЕРГЕЕВНА

12 МАМЕДОВА СОФИЯ РУСЛАНОВНА

13 ПЕРЕВОЗЧИКОВА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА

14 ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

15 ПЛАСТИНИНА ЕЛИЗАВЕТА МАКСИМОВНА

16 САЙРАНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

17 ФИЛИМОНЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

18 ЧИРИЧ МАРИЯ ИГОРЕВНА

19 ЧУРАКОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Йо Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО:

м
|

Ответственный секретарь | И
приемной КОМИССИИ А.Л. Туркевич


